СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2012 года № 264/41

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2012 год, утверждённый Решением Совета депутатов города Реутов от 28.12.2011 №203/29 (с изменениями, внесёнными Решением Совета депутатов города Реутов от 05.05.2012 №252/38)

Совет депутатов города Реутов решил:

1.  Внести  в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2012 год, утверждённый Решением Совета депутатов города Реутов от 28.12.2011 № 203/29 (с изменениями, внесёнными Решением Совета депутатов города Реутов от 05.05.2012 № 252/38) следующие  изменения:

1)   в преамбуле в последнем абзаце слова: «около 222,5 млн.руб.» заменить словами: «около 230,5 млн.руб.»;

2) таблицу № 1 дополнить строкой 4  следующего содержания:

«

	4.
	Нежилое помещение 003
	Московская область,

г. Реутов, ул. Лесная, д.7
	1978
	77,1

»;

3) таблицу № 2 дополнить строкой 3 следующего содержания:

«

	3.
	Нежилое помещение

№ I
	Московская область,
г. Реутов,
ул. Лесная, д.9
	408,8
	ЗАО «ВЕТА»
	Торговая деятельность

    ».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и  на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н.Ходырев

Разослано: в дело-2, в УД, Юрову С.Г., КУМИ-3, ФУ, ИАО, газете «Реут», прокуратуре